Pasirinktas fiksuoto įkainio metodas, preliminarus kiekis nurodytas tik siekiant apskaičiuoti tiekėjo 
pasiūlymo kainą, kuri yra skirta atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti, kuri pirkimo sutartyje 
nurodoma nebus. 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM: 12063.70 (dvylika tūkstančių šešiasdešimt trys ir 70 cnt.)_____ 
                                                                                                (skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2093.70 Eur. Tais atvejais, kai